
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh úchopné hlavice při manipulaci se svařencem 
Jméno autora: František Hrubý 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav výrobních strojů a zařízení 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Vladimír Andrlík, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Ústa výrobních strojů a zařizení 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
 

Zadání vycházející z konkrétního požadavku zákazníka na firmu ABB Robotics, s.r.o. 

 

Splnění zadání splněno 
 

Všechny body zadání byly splněny. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Aktivita a samostatnost byly na velmi slušné úrovni. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Bez komentáře. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
 
Bez komentáře. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Při práci byly využity dostupné relevantní zdroje, biografické citace jsou úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a 
normami. 

 

Další komentáře a hodnocení 
Bez komentáře. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 23.6.2022     Podpis: Doc. Ing. Vladimír Andrlík, CSc. 


